
 
 
Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Technická specifikace předmětu plnění  

 

Veřejné zakázka na dodávku vybavení pro atletiku a míčové sporty 
 

Zadavatel stanovuje pro plnění veřejné zakázky na dodávku vybavení pro atletiku a míčové sporty níže 

uvedené absolutní (minimální) technické požadavky.  

Nesplnění některého z těchto absolutních (minimálních) technických požadavků bude znamenat 

vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

Dodavatel je povinen vyplnit níže uvedenou tabulku ve všech řádcích. Pokud dodavatel do některého 

řádku neuvede ANO (tj. že požadovaný parametr splňuje), bude účastník zadávacího řízení vyloučen. 

Obdobně může zadavatel postupovat, pokud dodavatel některý řádek ponechá nevyplněný. 

Zadavatel požaduje, aby nabízené řešení mělo rovné nebo lepší parametry jako parametry požadované 

v absolutních (minimálních) technických požadavcích.  

Dodavatel dodá níže uvedená vybavení, která budou splňovat minimálně níže uvedený rozsah 

požadovaných technických parametrů, přičemž dodavatel v tabulce vyznačí, zda dodávané vybavení 

dané požadavky splňují: 

 

 

Část 2 – Vybavení pro míčové sporty 

 

2.1 Deska pro basketbalový koš – hlavní hřiště 2 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Basketbalová deska z jednoho kusu skla  ANO – 

Rozměry a normy dle pravidel FIBA, čáry na 

desce bílé o šířce 50 mm 
ANO – 

Ochrana desky z PU pěny ANO – 

Záruka min. 5 let ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Basketbalová deska 180x105 cm, průhledná, polykarbonátová s krytem desky v modré barvě; 

výrobce SPORT CLUB 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
2.2 Deska pro basketbalový koš – vedlejší hřiště 6 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Basketbalová deska z vodovzdorné překližky, 

povrchově upravena bílým neprůhledným 

lakem, pro použití v interiéru 

ANO – 

Rozměry dle oficiálních pravidel FIBA, všechny 

čáry na desce nakresleny černou barvou, 

široké 50 mm, zaoblené spodní hrany 

ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Basketbalová deska 180x105 cm z překližky, interiérová, certifikovaná; výrobce SPORT CLUB 

 

 

2.3 Basketbalový koš 8 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Koš odpovídající oficiálním pravidlům FIBA 

 
ANO – 

Obroučky z oceli, povrchová úprava komaxit, 

koš musí být sklopný s pružícím elementem 

pružiny, vnitřní průměr obroučky koše 450 

mm, průměr obroučky 16 mm 

ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Basketbalový koš sklopný, certifikovaný, povrchová úprava komaxit; výrobce SPORT CLUB 

 
 

2.4 Basketbalový míč 20 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Basketbalový míč ze syntetické usně, díky 

které je odolný a vhodný na vnitřní i venkovní 

hru. Povrch míče v ruce neklouže.  

ANO – 

Velikost 7 

 
ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Basketbalový míč Gala Orlando, velikost 7, vrchový materiál pryžový, vhodný pro použití v interiéru 

i exteriéru 

 

 

 

 

 

 



 
 
2.5 Volejbalová síť 5 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Volejbalová síť pro vrcholové soutěže, 

vyrobena dle mezinárodních norem 
ANO – 

Uzlová černá síťovina z polypropylenu 3 mm, 

oko 10 cm, horní okraj lemovaný PES bílým 

pruhem, horní šíře lemování 7 cm, spodní 

okraj lemován PES bílým pruhem (hotová šíře 

5 cm), boky musí být lemovány POP černým 

popruhem v šíři 5 cm, vyztuženy laminátovou 

tyčí. Síť je na bocích opatřena 3 úvazky 

s plastovými rychloupínáky pro lepší a 

rychlejší vypnutí sítě. 

ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Síť na volejbal EXTRA LIGA, PL+PA/3 mm, černá, s lankem o délce 13,5 m 

 
 

2.6 Anténky 4 páry 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Volejbalové anténky, splňující normy pro 

ligové soutěže  
ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Anténky k volejbalové síti, samostatně se závěsem (pár) 

 
 
2.7 Volejbalový míč 20 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Lepený volejbalový míč, oficiální míč FIVB 

 
ANO – 

Míč lepený z osmi panelů ve žluté a modré 

barvě, materiál syntetická kůže 
ANO – 

Velikost 5 ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Volejbalový míč Mikasa MVA200, soutěžní, velikost 5, syntetická kůže 

 
 
 

 

 

 



 
 
2.8 Házenkářský míč 10 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Házenkářský míč, materiál syntetická kůže  
ANO – 

Velikost 2 ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Házenkářský míč Select Phantom, velikost 2, vhodný pro zápas i trénink, ručně šitý 

 
 
2.9 Házenkářský míč 10 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Házenkářský míč, materiál syntetická kůže  
ANO – 

Velikost 3 ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Házenkářský míč Select Phantom, velikost 3, vhodný pro zápas i trénink, ručně šitý 

 
 
2.10 Mantinely 1 systém 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Florbalové mantinely, vyrobené 

z  polypropylenu, nutná certifikace IFF. 
ANO – 

Mantinelový systém musí splňovat rozměry 

hřiště 40 x 20 m, 52 ks rovných částí, 8 ks 

rohových částí. 

ANO – 

Mantinely bývají běžně vystaveny velice 

intenzivním nárazům a pádům i několika 

hráčů najednou, mantinely musí být 

navrhovány tak, aby bez problémů odolávaly 

těmto extrémním jevům. 

ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Sada certifikovaných florbalových mantinelů na hřiště 40x20 m, odolný materiál polypropylén 

 
 
 

 

 

 

 



 
 
2.11 Branka florbal 4 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Florbalová branka dle norem ČFBU, 

s certifikátem IFF, včetně sítě. 
ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Branka na florbal o rozměru 160x115 cm, certifikovaná IFF, síť florbal 160 x 115 cm, polyamid,  

2 mm, oko 40 mm, černá 

 
 
2.12 Florbalová hokejka 20 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Florbalová hokejka, vyrobená z carbon 

composite (60 % carbonu a 40 % kompozit), 

tvrdost 26-27, kulatý profil, rovná (bez 

zakřivení). 

ANO – 

levá 

 
ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Florbalová hokejka FatPipe Comet, tvrdost 27, 96 cm, materiál carbon composite 

 
 

2.13 Florbalová hokejka 10 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Florbalová hokejka, vyrobená z carbon 

composite (60 % carbonu a 40 % kompozit), 

tvrdost 26-27, kulatý profil, rovná (bez 

zakřivení). 

ANO – 

pravá 

 
ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Florbalová hokejka FatPipe Comet, tvrdost 27, 96 cm, materiál carbon composite 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
2.14 Branka futsal a házená 2 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Branka splňující normy ČSN EN 013 a ČSN EN 

749+A 
ANO – 

Rám branky vyroben ze dřeva, držáky sítě a 

boční a zadní spodní tyče jsou vyrobeny 

z oceli. Pevná zadní konstrukce a hlavní přední 

kovový rám. Včetně sítě a záclonky. 

ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Branka na házenou a malou kopanou, rozm. 2x3 m, certifikovaná, výrobce SPORT CLUB, síť házená 

STANDARD 4 mm, strojová, rozm. 3,10x2,10 m, oko 10 cm, polyamid, hloubka 0,8/1,10 m, zástěrka 

k síti házená STANDARD 4 mm, strojová, rozm. 3,1x2,1 m 

 
 

2.15 Futsalový balón 10 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Futsalový balón, vyrobený z polyuretanu 

 
ANO – 

Balón určený pro halové povrchy ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Futsalový míč Select MIMAS bílo-modrý, ručně šitý, PU materiál 

 
 

2.16 Florbalové míčky 50 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Florbalový míček tvrdý, bílý, s certifikací IFF 

 
ANO – 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

Florbalové míčky Salming Aero, profesionální, certifikované, s aerodynamickými vlastnostmi 

 


		2019-04-16T09:13:25+0200
	Marek Macharáček




